Perleguntur tandem ad multum clamorem praecipue 
praefatorum dnorum statuum articuli ac mittuntur per gro-
-um dnum Stephanum Xalaci, aulae magrum ad celsmuiii 
principem perlegendi; qui perlecti et duobus in locis correcti 
per eundem remittuntur, et solito de more obsignantur, sub-
scribunturque ab illis, quorum intererat ea praestare. Vale-
dico aliquot dnis consiliariis ex commissione ampl. d. judicis 
regii Cibiniensis, qui etiam salutant suam amplitudineni. 
Protestationem et articulos extrahendo a protonotario Joanne 
Ivendi, sumtoque prandiolo, valedicimus loco illi inepto 
Hadnoth, non tamen omisso : dno Bethlenio valediximus ; pro 
executione quorundam arestantiiim scribas impetravimus et 
ratione sartoris extra-cehistae Vizaknensis advenae unum 
ex servitoribus, referendae certae et placitae resolutionis ergo, 
hac de re penes dominum Joannem Bethlenium reliquimus. 
Cetera vel in articulis continentur, vel indigna sunt notatu. 
Summa hic omnium comprehensa est. 

Fraudulentia Siculorum deprehensa imponitur melior 
et pluribus cum personis militandi ratio. Bakociana ad po-
stulata sua, cum talia sunt, ut traditis illis ipse etiam tra-

datur principatus, imo ad irritationem portae Ottomanicae 
spectent, contractu etiam, super quo sese fundat, a marito 
et dno suo illustrissimo ac celsmo dno Cleorgio Rakocio 
multipliciter violato, nihil obtinet. Authoratur dnus Beth-
lenius ratione scribendae resolutionis ad eandem. Et his 
omnibus ita habitis solvuntur coniitia. 

(A nagyszebeni leveltarbol.) 

b) 
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tdrvenyek. 
Nos Michael Apafi dei gratia princeps Transsylvaniaer 

partium regni Hungariae dominus. et Siculorum comes, etc. 
Memoriae cominendamus tenore praesentium significantes 
quibus expedit universis: quod spectabiles, magnifici, gene-
rosi, egregii et nobiles, caeterique universi status et ordines 
trium nationum regni nostri Transsylvaniae, et partium Hun-
garia eidem annexarum, in generalibus eorum comitiis, ad 
diem 10. mensis Sept. anni domini 1665. in castrum Radnoth, 
ex edicto nostro celebratis, congregati, exhibuerunt nobis et 
praesentaverunt quosdam infrascriptos articulos, in eodem 
conventu communibuo eorumdem votis et suffragiis, parique 
et unanimi consensu conclusos. Supplicantes nobis humilime, 
ut nos omnes et singulos eos articulos, omniaque et singula 
in eisdem contenta, ratos, gratos, et accepta habentes, no-
strumque consensum illis praebentes, authoritate nostra prin-
cipali acceptare, approbare, ratificare et confirmare, atque 
tam nos ipsi observare, quam per alios omnes, quorum inter-
est, observari facere dignaremur. Quorum quidem articulorum 
tenor talis est.